

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Başbakan Süleyman Demirel ve Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü
ile Görüşen Heyet Olumlu Haberlerle Döndü

İL OLMA KONUSUNDA SEYDİŞEHİR'E GÖSTERİLEN İLGIYE TEŞEKKÜR EDİYORUZ

SEYDİŞEHİR HEYETİNİ KABUL EDEREK BİR SÜRE GÖRÜŞEN BAŞBAKAN SÜLEYMAN DEMİREL, İL SÖZÜNÜN HATIRLATILMASI ÜZERİNE «VERDİĞİMİZ SÖZLERİ YERİNE GETİRİRİZ» DEDİ.

SEYDİŞEHİR'İN İL OLMASINA TAM DESTEK VADEDEN BAŞBAKAN YARDIMCISI ERDAL İNÖNÜ, KONUYU BAKANLAR KURULUNA GÖTÜREREK, BÜTÜN GÜCÜYLE ÇALIŞACAĞINI SÖYLEDİ.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun başkanlığında Ankara'ya giderek il olma konusunda bulunan 21 kişilik Seydişehir heyeti iyi haberlerle döndü.

Ankara'da kaldıkları iki günlük süre içerisinde Başbakan Süleyman Demirel, Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü, bütün partilerin üst düzey yöneticileri ve bürokratlarla

görüşen Seydişehir heyeti yetkililerden il olma konusunda destek istediler.

Belediye Başkanları, siyasi parti, dernek, oda, sendika temsilcileri ve basın mensuplarının katıldığı heyete Ankara'daki Seydişehirlilerden de katılmaları ile 26 kişiye ulaşan seçkin heyet yaptığı bütün görüşmelerden olumlu neticeler aldılar.

SHP İlçe Başkanı Hüseyin ERDAYANDI
DYP İlçe Başkanı H. Ömer AYDIN
ANAP İlçe Başkanı Mehmet GÜL
RP İlçe Başkanı Abdullah KARAKUŞ
MÇP Yön. Kur. Üyesi İsmail ORHAN
Merkez Belediye Başkanı Mevlüt KILINÇOĞLU

Ortakaraören Belediye B. H. Hüseyin CANSEVER
Kesecik Belediye Başkanı Tacettin YILDIZ
Ketenli Belediye Başkanı Adıgüzel TOPÇU
Gevrekli Belediye Başkanı Halis DOĞRUÖZ
Taraşçı Belediye Başkanı Abdurrahim DAĞLI

■ Devamı Sayfa 2'de

Celal Kürkoğlu'nun Jesti

Seydişehir'in İl Önergisi TBMM Başkanlığında

Eski Milli Eğitim Bakanlarından hemşehrimiz Mustafa Üstündağ'ın damadı ve Adıyaman Milletvekili Celal Kürkoğlu, Seydişehir'in il olması için teklif verdi.

Milletvekili Kürkoğlu'nun jesti ilçemizde memnulukla karşılandı.

Önergesinde Seydişehir'in sanayisi, nüfusu ve coğrafi konumu itibarıyla il olması gereken ilçelerin başında geldiğini belirten Celal Kürkoğlu, Seydişehir'deki okuma yazma ve kültür seviyesinin Türkiye ortalamasının üstünde olduğunu ifade etti.

Bilindiği gibi daha önce de RP Konya Milletvekili Prof. Mustafa Ünal'dı tarafından da Seydişehir'in il yapılması hakkında TBMM Başkanlığına bir önerge verilmişti.

■ Devamı Sayfa 2'de

İl olma konusunda temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya giden Seydişehir heyetine büyük ilgi göstererek jest yapan Celal Kürkoğlu, hazırladığı bir önergeyi TBMM Başkanlığına vererek Seydişehir'in il yapılmasını istedi.

Eski Milli Eğitim Bakanlarından hemşehrimiz Mustafa Üstündağ'ın damadı ve SHP Adıyaman

Vatandaşlar tarafından da olumlu karşılanan ve büyük çapat destek gören Ankara heyetine katılanların listesini veriyoruz.

GEL DE YAZMA!

Geziden Anekdotlar

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Başbakan Demirel'e aşağıdaki yazıyı aynen ve de yüksek sesle okudu :

«Sayın Başbakanım; Her belde'nin tarihinde silinmez izler bırakan özel günler vardır. İlçemizin tarihinde ise; 05.Ağustos 1967 yılı makus tarihin yıkılması, işsizlik, aşsızlık, ekonominin ve sanayimizin can damarı olan, kara günlerin ak günlere dönüştüğü bu dönüm noktasının, silinmek üzere, Seydişehir tarihine imzasını atan ve daha sonra, 20 Ekim seçimlerinde bizlere İL OLMA sözünü vererek, ikinci bir dönüm noktasını başlatan siz sayın Başbakanımızı, eseriniz olan Tesisleri görmek ve gelişmeleri yerin-

■ Devamı Sayfa 2'de

Ankara Heyetine Katılanlar Ne Dediler ?

Kuruluşlar

Mevlüt KILINÇOĞLU
BELEDİYE BAŞKANI
Temaslarımız olumlu geçti. Başbakan Süleyman Demirel'e il konusunu iletтик. Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü, Seydişehir'in il olmasına tam destek sözü verdi. Ayrıca Seydişehir'in il teklifini TBMM Başkanlığına verdirdik. Hazırladığımız il dosyalarını yetkililere verme fırsatı bulduk.

Siyasi Partiler

H. Ömer AYDIN
DYP İLÇE BAŞKANI
Ankara temaslarımız çok yararlı oldu. İlçemizi tanıtıcı bilgiler verdik. Sorunlarımızı aktardık ve il olma konusunda dikkatleri Seydişehir'in üzerine çektik. Bu çalışmalarını sürdürmemiz ve çok çalışmamız halinde il olma noktasına geleceğimize inanıyoruz. Birliğimizi bozmadan

■ Devamı Sayfa 5'te

ANKARA NOTLARI

Zeki ERMAN

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okuma Derneği yöneticilerinin de katılımı ile 26 kişi olan heyetimizin görüştüğü ilk yetkili Orman Bakanı Sayın Vefa Tanır oldu. Bakan Tanır, il olma konusundaki talebimize «Plaka numaranız 116» şeklinde esprili bir karşılık verdi.

Aynı gün Etibank Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Bilgen'i ziyaret ettik. Etibank Alüminyum Tesisleri'nin Seydişehir piyasasından mal alması konusunu dile getirdik. Konuyu inceleyeceğini ve yardımcı olacağını söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

BİRLİKTEN DOĞAN KUVVET

Sefa KOYUNCU

Birlik toplantısında yaptığım kısa konuşmada da ifade etmişim. Seydişehir'in en büyük meselesi diyalog eksikliğidir. Aynı hedefleri paylaşıyoruz, fakat birbirimizi anlamıyoruz. Daha doğrusu birbirimize gereken sevgi ve saygıyı göstermiyoruz.

Belediyesi, siyasi partisi, sendikası, derneği, odası, kooperatifi ve basını ile bu ilçeye bir şeyler kazandırmak için uğraşmıyor muyuz?

■ Devamı Sayfa 2'de